
Za nami konferencja “Biznes –
Nauka – Samorząd”
“Biznes – Nauka – Samorząd. Wspieramy inwestycje na południu
Podkarpacia” – tak brzmiało hasło konferencji, która odbyła
się  w  poniedziałek  (16.06)  w  Krośnie,  w  nowoczesnej  hali
Agencji Rozwoju Przemysłu.
Wydarzenie  zgromadziło  przedsiębiorców,  ekspertów,
przedstawicieli  nauki,  instytucji  wspierających  biznes  oraz
samorządowców,  którzy  dyskutowali  o  tym,  jak  skutecznie
wspierać rozwój gospodarczy regionu.

W  programie  znalazły  się  inspirujące  wystąpienia  m.in.  o
funduszach  europejskich,  instrumentach  finansowego  wsparcia
dla firm oraz możliwościach inwestycyjnych.

W panelu dyskusyjnym na temat tworzenia synergii sprzyjającej
rozwojowi  przedsiębiorczości,  moderowanym  przez  Wiktora
Cichonia, Dyrektora Oddziału ARP w Mielcu wzięli udział:

dr Agnieszka Woźniak – Prorektor ds. rozwoju Państwowej
Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie,
Piotr Przytocki – Prezydent Miasta Krosna,
Przemysław Jurczak – Wiceprezes Zarządu FA Krosno S.A. i
Wiceprzewodniczący Krośnieńskiej Rady Biznesu,
Michał Tabisz – Prezes Zarządu Podkarpackiego Centrum

https://investinkrosno.pl/wydarzenia/za-nami-konferencja-biznes-nauka-samorzad/
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Innowacji.

Dyskusja  pokazała,  jak  ważna  jest  współpraca  przemysłu,
oświaty i nauki, instytucji otoczenia biznesu oraz samorządu.

Zwieńczeniem  wydarzenia  był  wyjątkowy  występ  kwartetu
klarnetowego  uczniów  Zespołu  Szkół  Muzycznych  im.  I.  J.
Paderewskiego w Krośnie. Młodzi artyści zachwycili publiczność
utworami klasycznymi, jak i rozrywkowymi.

Konferencja odbyła się w nowo wybudowanej hali produkcyjnej
ARP przy ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 20 – obiekcie
nowoczesnym, funkcjonalnym i dostępnym do wynajęcia dla firm
zainteresowanych rozwojem swojej działalności w Krośnie. To
idealna przestrzeń dla innowacyjnych przedsiębiorców!

Dziękujemy  Agencji  Rozwoju  Przemysłu  za  zorganizowanie  tak
wartościowego  spotkania  w  Krośnie.  Wszystkim  prelegentom  i
panelistom  dziękujemy  za  cenną  wiedzę  i  wskazówki,  a
uczestnikom  –  za  obecność  i  wymianę  doświadczeń.
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